TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
136ª ZONA ELEITORAL

Avenida Getúlio Vargas,S/N - Bairro Centro - CEP 55350000 - Saloá - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 30 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, a 136ª Zona Eleitoral - Saloá, de acordo
com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos nº 16813 (3043601)/2025 e do
respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 01/2025 (3072828),  publicados no Diário
da Justiça Eletrônico nº 207, de 30/09/2025, nas páginas 199 a 200, procedeu à eliminação de 20 caixas-
arquivo, de documentos relativos a Cadernos de Votação Saloá e Iati - 2016; Editais Mesários Iati - 2016;
Requerimento de Alistamento Eleitoral (RAE) - 2017 - 2018 - 2019; Suspensão e Regularização de
Direitos Políticos - 2015 e 2016; Ofícios Partidos Iati Eleição - 2016; Relação de transporte Iati Eleição -
2016; Treinamento Mesários Iati Eleição - 2016; do período de 2015 - 2019, da 136ª Zona Eleitoral.

Saloá, 30 de janeiro de 2026.

Camila Cisneiros de Carvalho, técnica judiciária, designada para supervisionar e acompanhar a
eliminação.

Documento assinado eletronicamente por CAMILA CISNEIROS DE CARVALHO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 30/01/2026, às 12:41, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3205935 e o código
CRC 8D4FDE3A.

0016891-81.2025.6.17.8136 3205935v2

DI-termo-eliminação documentos 3205935         SEI 0016891-81.2025.6.17.8136 / pg. 1

https://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3397107&id_procedimento_atual=3396715&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=244&infra_hash=5992829b6a0da81d2ce222982cde1fc0cdf47fd6da332e7d9af4517d23d346bd13908a1402dd6b35bf4d7c1a8bdfef06786d72ab089c5f75cce2794a1bd6dc5ee2329eaa2863c0b99fa0151e917d2bb8c7b7efd3d96e56e8958b4d4243c882c3

	DI-termo-eliminação documentos 3205935